09 Y AL SUROESTE EN 39.0500 METROS CON LOTE 13, 
INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y 
COMERCIO DE ESTA CIUDAD, BAJO NÚMERO 207, VOLUMEN 
DOS, SECCIÓN PRIMERA, DE FECHA DOCE DE DICIEMBRE DE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA. POSTURA LEGAL LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE $593,000.00 (QUINIENTOS NOVENTA Y 
TRES MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). FRACCIÓN 
NORTE DE LA FRACCIÓN DE LA FRACCIÓN SUROESTE DEL 
SOLAR URBANO Y CONSTRUCCIONES, MARCADO CON EL 
NÚMERO 06, DE LA MANZANA 01, CON UNA SUPERFICIE DE 
64.40 METROS CUADRADOS, DE LA REGIÓN PRIMERA, DEL 
FUNDO LEGAL DE SONOYTA SONORA, CON LAS SIGUIENTES

[...]

RESTO DEL SOLAR SEIS, AL OESTE EN 4.00 METROS CON 
CALLEJÓN JUÁREZ, INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE 
LA PROPIEDAD DE ESTA CIUDAD BAJO NÚMERO 8,858, 
VOLUMEN 14, SECCIÓN PRIMERA DE FECHA SEIS DE ABRIL 
DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA. POSTURA LEGAL LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE $187,000.00 (CIENTO OCHENTA Y 
SIETE MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). PUERTO 
PEÑASCO, SONORA, A 18 DE OCTUBRE DEL AÑO 2016. 
SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS LIC. LOURDES 
CÁRDENAS RUIZ. RÚBRICA 
A29584    40    41    42 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DE LO CIVIL

[...]

METROS CON CASA S-106, ESTE 16.0000 METROS CON 
CALLE NIÑOS HEROES Y OESTE 16.0000 METROS CON 
CALLEJON, INMUEBLE INSCRITO BAJO NO. 40,734,  SECCION 
PRIMERA, VOLUMEN 107, FECHA 08 MARZO 1990 ANTE 
REGISTRO PUBLICO PROPIEDAD Y COMERCIO CIUDAD. SERA 
POSTURA LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES DE 
$620,000.00 (SEISCIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.), 
AVALUO PERICIAL MÁS ALTO, DILIGENCIA REMATE 
CELEBRARSE LAS 09:00 HRS. DÍA 13 FEBRERO AÑO 2017. 
ESTE JUZGADO PRIMERA INSTANCIA CIVIL. EXPEDIENTE NO. 
942/05 BIS. GUAYMAS, SONORA 08 DE NOVIEMBRE DEL 
2016. SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS LIC.

[...]

SERVICIO 10.611 M2, MISMO QUE SE ENCUENTRA INSCRITO 
EN REGISTRO PÚBLICO BAJO EL NÚMERO 9888, VOLUMEN 
77, SECCIÓN PRIVADAS E INSCRIPCIÓN 25830 SECCIÓN II 
VOLUMEN 77 AMBAS DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 1992. 
SIRVIENDO COMO POSTURA LEGAL LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE LA CANTIDAD DE $235,000.00 (DOSCIENTOS 
TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 
CORRESPONDIENTE AL AVALÚO PERICIAL MAS ALTO. 
GUAYMAS, SONORA, OCTUBRE 28 DE 2016. SECRETARIO 
PRIMERO DE ACUERDOS LIC. MARÍA BEATRIZ SÁNCHEZ 
RODRÍGUEZ. RÚBRICA 
A29590    40    42 

- - - - - - - - - - 

JUICIOS HIPOTECARIOS